
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2010-356 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2010 m. gruodžio 22 d.

Nr.2010-356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2010-356 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Pertvarkymas ................................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2010-356 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Pertvarkymas

IĮ "Almagda", kodas 300130071
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 3

IĮ "Almagda"
Teisinė forma : individuali įmonė
Juridinio asmens kodas 300130071
Buveinės adresas: Krantinės g.11-4, Vaidotų k., Pagirių sen., Vilniaus r.sav.
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre,
Registro tvarkytojas: VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas

SAVININKO SPRENDIMAS
2010 m. gruodžio 21 d.
Vilniaus raj.

IĮ "ALMAGDA", įmonės kodas 300130071, buveinės adresas: Krantinės g. 11-4, Vaidotų k., Pagirių sen., Vilniaus r.
sav., (toliau - Individuali įmonė) savininkė MARGARITA ADAMOVIČIENĖ, asmens kodas 47802060322, gyvenanti
Statybininkų g.10-12, Vaidotų k., Pagirių sen., Vilniaus r. sav, (toliau tekste - Pertvarkytojas), vadovaudamasis Lietuvos
Respublikos kodeksu, Individualių įmonių įstatymu, kitais LR įstatymais, priima žemiau nurodytus sprendimus:

1. Individualios įmonės pertvarkymas
1.1. Pertvarkyti IĮ "Almagda" į naujos teisinės formos juridinį asmenį (uždarąją akcinę bendrovę).
1.2. Nustatyti, kad:
a) Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - UAB "ALMAGDA", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė - Vilniaus r. sav. Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g.11-4;
b) naujos teisinės formos juridinio asmens veiklos tikslai atitinka IĮ "ALMAGDA" veiklos tikslus, t.y. privačių interesų
tenkinimas ir ekonominės naudos iš veiklos gavimas;
c) IĮ "Almagda" savininko tapimo naujos teisinės formos juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai: IĮ "Almagda"
savininkė MARGARITA ADAMOVIČIENĖ, asmens kodas 47802060322, gyvenanti Statybininkų g.10-12, Vaidotų k.,
Pagirių sen., Vilniaus r. sav., tampa vienintele naujos teisinės formos juridinio asmens dalyve (akcininke) nuo naujos
teisinės formos juridinio asmens įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
1.3. Patvirtinti kad IĮ "Almagda"  įmonės turtas, atėmus visus įsipareigojimus, yra ne mažesnis už Akcinių bendrovių
įstatyme uždarajai akcinei bendrovei nustatytą minimalų įstatinio kapitalo dydį. Įstatinis kapitalas formuojamas iš piniginių
lėšų.
1.4.  Patvirtinti, kad UAB "ALMAGDA" perima visas pertvarkomos IĮ "Almagda" teises ir pareigas nuo naujų įmonės
duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Pertvarkomos įmonės savininkas trejus metus
yra subsidiariai atsakingas pagal pertvarkomos įmonės prievoles, atsiradusias iki naujų įmonės duomenų ir jos įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
1.5.  LR Individualių įmonių įstatymo 11 str. 4 dalyje nustatyta tvarka apie sprendimą pertvarkyti individualią įmonę į
uždarąją akcinę bendrovę paskelbti dienraštyje "Lietuvos rytas" ir pranešti visiems individualios įmonės kreditoriams
raštu - registruotais laiškais. Pranešime turi būti pateikta: visa LR Civilinio kodekso 2.44 straipsnyje nurodyta informacija
apie individualią įmonę, juridinio asmens, į kurį pertvarkoma individuali įmonė, teisinė forma, kur ir nuo kada galima
susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais.
1.6. Nustatyti, kad naujai steigiamos Bendrovės finansiniai metai sutaps su kalendoriniais metais.

2. Naujos teisinės formos juridinio asmens kapitalo formavimas
2.1. Naujos teisinės formos juridinio asmens įstatinis kapitalas bus lygus 10 000 (dešimt tūkstančių) litų. Įstatinis kapitalas
bus padalintas į 100 (vieną šimtą) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 100 (vienas šimtas)
litų (toliau - Akcijos).
2.2. Nustatyti, kad MARGARITA ADAMOVIČIENĖ, asmens kodas 47802060322, gyvenanti Statybininkų g.10-12,
Vaidotų k., Pagirių sen., Vilniaus r. sav., įgyja 100 (vieną šimtą) naujos teisinės formos juridinio asmens paprastųjų
vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 100 (vienas šimtas) litų.
2.3. Akcijų įgijimo faktas bus patvirtintas įrašais vertybinių popierių sąskaitose, kurie bus padaryti po naujos teisinės
formos juridinio asmens įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2010-356 Puslapis 4

3. Naujos teisinės formos juridinio asmens įstatų tvirtinimas
3.1. Patvirtinti naujos teisinės formos juridinio asmens UAB "ALMAGDA" įstatus (1 priedas), kuriuos pasirašyti įgaliojama
MARGARITA ADAMOVIČIENĖ, asmens kodas 47802060322, gyvenanti Statybininkų g.10-12, Vaidotų k., Pagirių sen.,
Vilniaus r. sav.

4. Bendrovės organai
4.1. Bendrovė turi visuotinį akcininkų susirinkimą ir vienasmenį valdymo organą - bendrovės vadovą - direktorių.
Kolegialus valdymo organas - valdyba ir kolegialus priežiūros organas - stebėtojų taryba, nesudaromi.
4.2. Paskirti MARGARITĄ ADAMOVIČIENĘ, asmens kodas 47802060322, gyvenančią Statybininkų g.10-12, Vaidotų k.,
Pagirių sen., Vilniaus r. sav. naujos teisinės formos juridinio asmens UAB "ALMAGDA" direktore.
4.3. Nustatyti, kad naujos teisinės formos juridinio asmens direktorė pradeda eiti pareigas nuo naujos teisinės formos
juridinio asmens įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, jeigu kitaip nėra nurodyta su ja sudaromoje darbo
sutartyje.

5. Asmenys, kurie turi teisę atstovauti pertvarkomai įmonei, jų teisės ir pareigos
5.1.Pertvarkomos individualios įmonės savininkė (Pertvarkytoja) turi teisę visais atvejais atstovauti pertvarkomą įmonę,
pertvarkomos įmonės vardu sudaryti sandorius, pasirašyti nustatytos formos prašymus ir registruoti pakeitimus Juridinių
asmenų registre, pateikti bei atsiimti pertvarkyto juridinio asmens dokumentus notarų biure bei Juridinių asmenų registre,
taip pat atlikti visus kitus su individualios įmonės pertvarkymu susijusius veiksmus.

IĮ "Almagda" savininkė


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Pertvarkymas


